муниципальное образование пуровский район

Глава района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31

	августа
	201
	5
	г.
	№
	52-ПГ

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года                № 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции" постановляю:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Положение), утвержденное постановлением Главы района от 25 ноября 2013 года № 148-ПГ, следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 8 Положения слова "в течение 3 месяцев" заменить словами                   "в течение месяца".

1.2. Пункт 8 Положения дополнить текстом следующего содержания:

"Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности, может предоставить уточненные сведения в течение одного месяца со дня предоставления сведений в соответствии с пунктом 4 настоящего Положения.".
1.2. В пункте 15 Положения слова "эти справки в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению" заменить словами "такие справки возвращаются гражданам по их письменному заявлению вместе с другими документами".

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.
Глава района

       Е.В. Скрябин